[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06. 2015                                   №  440
                      р.п.  Каменоломни
	 О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 01.07.2014 № 610

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 01.07.2014 № 610 " Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в учреждениях,  осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:
       1.1. Пункт 2.2  изложить в следующей редакции:

    "2.2. За присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми с ограниченными возможностями здоровья, детьми-сиротами, детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией родительская плата не взимается. "
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника финансово-экономического управления Овчиеву Л.В.

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

            Глава
Октябрьского района                                                                        Е.П. Луганцев